

1869-02-05

AFSENDER
J. C. Jacobsen

MODTAGER
Carl Jacobsen

FAKTA

Type:
Letter

Sprog:
Dansk

Afsendersted:
København

Arkivplacering:
Uden FA-nummer, æske F 13,1

Keywords:
Industrial archaeology, brewery
technology, brewery design, health

SUMMARY

9 page letter about malt and drying. About Prof. Rasmus Nielsen's health.

TRANSSKRIFTION

5/2 69
C.M.
Kjære Carl!
5/2-69

Jeg fæst af dit Brev og blev særdeles
glad at se gaar, som jeg mente, at du ikke
kunde afjæde dig i længere Tid i England
uden at modtage Næret af den yndeligste Lær-
dagsforbund, der i sin sin Grad er den eneste i
Landet. Dette glæder mig særdeles
meget, som jeg selv nok kan gætte, men
Aulens Drages i samvirket af alle
dette. Den eneste der bliver Drage og jeg
er dette udelagte Næret, som du vil se
meget Brev for, men du skal begynde
meget sig og gætte det medgang.

Jeg er særdeles glad og glad, da jeg
mig, som jeg sin sin sagt, ikke skal
meget, der i Englanden fæst i sin Grad
er meget andet Tale med den gamle
og Dragen det vil lykkes at se
Jeg er særdeles glad og glad, som
samme med den gamle Lærforbund, da vil
det meget sin sin med den gamle
Lærforbund det vil lykkes at se

men meget ganske ukendt, som en berømt
Danziger, eller som "Docters Pl." - Jeg
saw selv, som Hærens, gjætt en Læseing. Den
Sæling, der da fremes af Læstyggeret Pl., som
jeg i sin Tid prædicerede, og som man af en
færdigelig Berøffelse, som blaar aldtes ingen.
og end, da jeg forsøgte at stæffe den Læseing
Danziger, nægtes at det Pl. man stætte Hænde
Hærens, som meget ringe. Danneid blev
Hærens først kendt da de Jansens, Holmij-
Jensens, som Lænde stættet i Læstyggeret,
stætte at som og stættende stætte Hænde
og Hærens stætte det i Læstyggeret at Læde
Lærens "ogte Hærens Pl.". Dette Hærens
Lærens igjennem og en mild Lærens og Lærens
Lærens det berømt Pl. - De Lærens først
det gæstige stættet for mig og med den
5 Aar tidligere Lærens mest umiddelbart, det gætte
en af sig selv. - Det berømt Pl. som
Lærens lige saadant som det indstætte og det
som Lærens tidligere. Danneid Lærens jeg
ind: den Lærens som det ogte berømt Pl.
Lærens kendt: Hærens Hærens og jeg

J. C. JACOBSENS ARKIV
CARISBERGFONDET

—+
Kunne jeg ikke mig det min aabne Paaarsind.
Derfor er det af den mange kjærlige Tilføds
saa saa bedrøvet til mit indvirkende Gald.
Jeg er paa det tilbøjelig til at tro, at det
tilkommer ~~tilkommer~~ at staa mit hvide Ø
Lidelse: fignat, naar først Dochter Jas komte,
Hun med Hjerte af Jans Børnemalke og med Jans
Øls indvirkende Børnefødsel og anstændige
Børnefødsel med Landvæsen og Børnefødsel
gaa Landvæsen Bødd. - Jant Ølløst Givleket
angaaer, Jant er jeg at Linnus naar Dochter.
men Jant Børnefødsel inders Børnefødsel og
gaa Landvæsen Bødd angaaer, Jant er jeg rigtigst
Hav Omint an jeg mit Linnus Børne Ø Offens,
saa det mit Børne, indtil det er tilsvarende
saa Jant en Offens af det Linnus - Ø at
det Jant Børne Børnefødsel og naar det
er naar, Jant Børnefødsel at mig Jant Børnefødsel
at naar i England, Linnus i Ølløst, Jant mit
ind Jant Børnefødsel af Børnefødsel Ø, det i Jant
Jant mit Linnus Børnefødsel Børnefødsel gaa Bødd
and Dochter Jant Børnefødsel det og naar Børnefødsel
Børnefødsel Jant Jant Børnefødsel, naar det.

i den nævnte Aarslid skal - fuldfølgelig -
forsendes i Tid og god Maad Jæder aflydte,
med Tid. - Jeg drøer derfor, at, naar man
mit Læbe gør at indrømme noget som begynder for
at, indvinder med Maad til Fugland, da man
det naar med anordninger af, som alle af Parker.
Jæder den Jæder angiveligt angaar, da Jæder
jeg ikke Mændene af alle af Træk, i fulde
Læber for den samme Jæder, eller Jæder
Jæder de samme følger i Fugland. Valen
aflydte er det for langt andet, idet i den
aflydte den er i 29 Gallons, ($\frac{136}{4,7}$) Jæder
at Læber den 32 Gallons med den samme den 24-25.
Naar alle skal findes i Tid, bliver Træk
jo vel antaget for det, og Fugland med
Tid med alle Læber, man saa for den
angiveligt aflydte Jæder, idet den i den
Læber og Jæder i den saa de Jæder.
Men, som sagt, jeg glæder mig ligesom
naar den antagende Aarslid, som den for
Læber for Jæder og for den yderste Jæder,
den for indvinder sig for den, der mit fælle den,
idet det at Jæder Jæder aflydte om alle
Læber, med den samme aflydte i Fugland,

II 5/4 69. (15) Tormentiden Læmmen nærmest sig iøjeblikke
og faar det gjældet om at faa det, medens den
er i den. -

Op den Middelhavets om Malmkjæns er
den Tule, der har været i sig nærmest paa faldende
med Tormentidens af Læmmen. - Jeg kan ikke
tro, at det er nogen faldende Malmkjæns der følger.
og jeg antager, at det er en nærmest faldende
Malmkjæns med det Gælle, der har affaldt den
for at indrette Tullen med 2 Slags Slags. -
Jeg tror at det er en nærmest iøjeblikke, at den
Læm af Malmkjæns der ligger anført, i en Temperatur
af 30 - 30° C; i den første 24 timer nærmest faldende
Opvindingen og staaer det for nærmest, Læmmen der nærmest
faldende Læm lige med den der nærmest Slags og
faar en glatlig Opvinding og den nærmest faldende
Slags der og iøjeblikke det allerede nærmest Læmmen
Malmkjæns og gjæve det nærmest blott. -

Det nærmest nærmest nærmest nærmest nærmest
nærmest, at Malmkjæns i Læmmen, Læmmen
for nærmest, at det nærmest nærmest nærmest
i Læm Slags, men ikke nærmest nærmest
ad nærmest Læm Læmmen; man nærmest nærmest
Læm nærmest Læmmen nærmest Læmmen
Jeg har tidligere nærmest nærmest nærmest

Det ikke at mande Mattet, men at lade det
købe puccosimo for resten af det, og jeg har derfor
forsøgt, istedet for at ombygge det, for at lade
det med at pløis det med en tyrsk læs,
men ikke gør det for gætt et læs,
for en ombygge, der blåder Mattet både.
Iøvrigt agter jeg at lægge Lignende med;
Plütingen af Cörningen gør indroft Slags,
men Matlaget er blevet tyndt og lummet
hørt, ikke at bruge Korslan, men at blåde
det ombygge med at vinde det med sinde med
lange laender, for at man kunne rette gør
den ulege Cörning, der for at blåde med den
med gætt Ulykke; Lagde Eythel.
Jeg der ikke for den ombygge af den?
Den for jeg løst af den af den er
for at blåde. - Med den for at blåde
den læs, læs jeg af den for at blåde
for at blåde. Den med jeg af den for at blåde
den for at blåde for at blåde; den
er af den for at blåde for at blåde.
Jeg der ikke for den for at blåde, den jeg,
for at blåde; den for at blåde, ikke
for at blåde med den for at blåde

af Maltstøtten som et Løb, der forhindrer at
gaae langt fra den Paulistalens og Emigrationens
for besættelse. Det Gaugereket Maltstøtten maa jo
trædes lidt af det kongeløse sig selv, fordi
Lacalens om saa afhængig af den jødem Emigra-
tion. (Ogsaa: Dees Gensænde kan jeg
syndelig med Maltstøtten som et Måstøt. Det
første, jeg tænkte endte at tilføje, og at
Midde til at nautilans Lacalens om
Hindrens med lidt kungereket Løb, til
naar det er almædlig tro, kan jeg den
nautilans meget lidt) - Samtidig kan
jeg den at kungereket, at jeg fandt tro, at
Lacalens om blev drømt for med til fuden
af Løbets som virkelig i Løbets, uden
Løbets at blev endnu mere yndelig,
at man kan være med saa lam om Emigrationens
og Maltstøtten. Den jødem Lacalens om
meget kungereket som den Løbets?

Jeg er blevet efterladt med Løbets
og man er Løbets: ja.

Ind jødem som den Maltstøtten, som er
Løbets. Den Løbets

III 5/2 69. (C)

C.M.

Vagtelius lærer og saa saa at indføre Bøst.
gjænk Jætt. H. og bittet H., somde jeg
bestændigt saa og uim bart som. Alth. Hæder
suaat som ilt, Juit som fildt. Gæmme lilt
forud og bryde Gæmme. Tant mieux, car
c'est le premier pas qui coûte.

Skrevet Tirsdag

Der skades fæst ilt. Et lilt at sinen idag.
Jin Gæmme inglij for Prof. Neillan. Jætt
Ojgden som for Hættelilt ilt. noget Bættelilt
Jætt. Lættelilt, Lættelilt og fættelilt
og Jætt. Jætt. Lættelilt og Jættelilt
i de sidste dage. Alth. Jætt. Lættelilt
alvindeligt Lættelilt, som fættelilt
som den sidste Lættelilt og Lættelilt
Lættelilt og fættelilt Lættelilt. Lættelilt
fættelilt god Gæmme lilt at fættelilt
Lættelilt som lilt lilt Lættelilt og de
Lættelilt Lættelilt Lættelilt Lættelilt
Lættelilt Lættelilt Lættelilt Lættelilt
Lættelilt Lættelilt Lættelilt Lættelilt
Lættelilt Lættelilt Lættelilt Lættelilt

J. C. JACOBSENS ARKIV
CARISBERGFONDET

Med de k nigliga J nkarna fra sin Moder,
samt fra naar Hveruante.

Min Jacobten

[The remainder of the page contains several paragraphs of extremely faint, illegible handwritten text.]